Заведующему МАДОУ №80

 Е.М. Куркиной

ФИО родителей (законных представителей )

Тел.:

Заявление

Прошу выдать личное дело и медицинскую карту моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, дата рождения)

в связи с отчислением из группы общеразвивающей направленности в порядке перевода в группу

общеразвивающей направленности в ДОУ №

(наименование принимающей организации. В случае переезда в другую местность родителей (законных представителей) обучающегося

указывается в том числе населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации, в который осуществляется

переезд)

дата

роспись